



ZP/2/5/2024

Szemud, dnia 29.05.2024 r.

Informacja o pytaniach do zapytania ofertowego i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Dokumentacja projektowa budowy chodnika z Donimierza do Szemuda”

W związku z przesłanymi pytaniami Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Długość projektowanego oświetlenia.

- **Odpowiedz:** Na całej długości projektowanego chodnika. Istniejące oświetlenie na tym odcinku należy usunąć.

2. Pytanie: Długość przebudowy sieci wodociągowej.

- **Odpowiedz:** przebudowa sieci z AC na DN 160 PE w Szemudzie od ulicy Spokojnej do ulicy Armatowskiego (ok. 400m).

3. Pytanie: Sposób odwodnienia chodnika/drogi – czy należy wykonać projekt kanalizacji deszczowej.

- **Odpowiedz:** należy zastosować odwodnienie powierzchniowe.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

z up. Wójta Gminy

Ryszard Dąbko
Kierownik Referatu
Zamówień Publicznych i Inwestycji

.....
W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a TTK